KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformation

12 59 02

e For enkel-, fler- och fintradig ledare med plast- eller gummi-isolation

e Anpassas automatiskt till olika ledarareor — darfor ingen skada pa
ledarna

e Skardjup justerbart for olika isoleringsmaterial

e Med tradavbitare for Cu- och Al-ledare, flertradiga upp till 10 mm? och

1 par reservklambackar for 12 50 200 entradig upp till 6 mm?

Aallméanhet
Artikelnummer
EAN

vikt

Kklassificering
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Med reservation for tekniska &ndringar och fel

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Lattgdende mekanik

Kniv och plastklambackar latt utbytbara
Latt vikt

Holje: plast, glasfiberforstarkt

Kniv: specialverktygsstal, oljehardat

12 59 02
4003773034421
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21040302
EC000163
EC000163
AAA002c003
27112100
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